2

Алтайский край

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 66-3-21

РЕШЕНИЕ

	03 октября 2019 года

	№ 8/22

	г. Алейск

	О назначении члена участковой избирательной комиссии № 572 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края от 19.06.2018 № 14/34 «О зачислении в резерв составов участковых   комиссий по территориальной избирательной комиссии Алейского района  Алтайского края», территориальная избирательная комиссия Алейского района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края в связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии №572 с правом решающего голоса, следующую кандидатуру:
	№

п/п
	№ избира-тельного участка
	ФИО
	Кем предложен

	1
	572
	Миллер Татьяна Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 572.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Алейского района в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края Л.А. Судареву.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Тюрина

	(подпись)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Л.А. Сударева

	(подпись)